

ADDENDUM NO. 1

THE FOLLOWING AMENDMENT TO THE BID DOCUMENTS IS EFFECTIVE IMMEDIATELY. THE ADDENDUM SHALL FORM A PART OF THE CONTRACT DOCUMENTS.

Questions and Answers:

QUESTION:

On the project drawings, for the gangway, it calls for a 38 mm weld pipe handrail. Is 1.66" x 0.125" (42 mm x 3.2 mm) round Hollow Structural Section (HSS) acceptable as a substitute for the specified 38 mm pipe handrail?

ANSWER:

Yes, the proposed round HSS section, 42 mm x 3.2 mm, meeting ASTM A500 with a minimum yield strength of 317 MPa, is acceptable as a substitute for the pipe handrail provided it meets all other specified requirements.

By submission of its bid, the Bidder confirms that it has read and understands the requirements expressed in all addenda and has included all costs of these requirements in its Total Bid Amount.

All other Terms and Conditions remain unchanged.
